



روزنامه مناقصه



یک نسخه از آگهی‌های مناقصه و مزایده کل کشور در این روزنامه یا

info.monaghesatiran.ir



در گفت‌وگوی یک فعال خصوصی با «مناقصه» مطرح شد

جیب خالی کارفرمایان و ریسک در پروژه‌های نفتی



۲ **ظرفیت‌های عظیم بنادر کشور اهرم‌رهایی از تحریم‌ها!**

۳ **عرضه ماهیانه ۶ میلیون بشکه نفت خام سبک و سنگین و میعانات گازی در بورس انرژی**

۵ **مناقشه ۱۵ ساله یک مزایده!!**
دعوی «ترکسل» و «MTN» بر سر «ایرانسل» همچنان ادامه دارد!

از قالیباف انکار؛ از شورای شهر اصرار

مقدار بدهی‌های شهرداری تهران را فقط خدای داند!

مسعود طاهری | مناقصه

بدهی‌های شهرداری تهران، معضلی که هم‌گریبان شهرداری و شورا را گرفته و هم‌گریبان طلبکاران را داستان از پایان کار محمدباقر قالیباف در شهرداری تهران آغاز شد، جایی که او و همفکرانش با توجه به سوابق خدمتی خود قرار دادهای کلانی با برخی از پیمانکاران دولتی و شبه‌دولتی همچون قرارگاه خاتم و... امضا کردند و رفتند. با پیروزی طیف اصلاح‌طلب در شورای شهر اما اوضاع به هم ریخت؛ برای نخستین بار محمدعلی نجفی، شهردار وقت تهران در گزارش عملکرد ۱۰۰ روزه خویش در شهرداری تهران از برخی کارهای قالیباف پرده برداشت. از قرار دادهای نامشخص گرفته تا استخدام‌های مشکوک او در آن گزارش اعلام کرد که رقم دقیق بدهی شهرداری تهران معلوم نیست؛ نجفی چند ماه بعد از سمت خویش کناره گرفت. پس از او محمدعلی افشانی به عنوان شهردار وقت تهران انتخاب و اعلام کرد که رقم دقیق بدهی‌های به جا مانده از شهردار سابق مشخص نیست؛ اما چیزی در حدود ۵۰ هزار میلیارد تومان خواهد بود، افشانی نیز چند ماه بعد با قانون منع بازنشستگی از کار به عنوان شهردار برکنار شد. حال سؤال این است که رقم بدهی‌های شهرداری تهران در حال حاضر چقدر است؟



شهردار سابق تهران درباره بدهی‌های شهرداری تهران در یک برنامه تلویزیونی گفت که ۵۴ هزار میلیارد تومان بدهی شهرداری یک دروغ بزرگ است و من آن را تکذیب می‌کنم. متأسفانه وقتی افراد کار نمی‌کنند و می‌خواهند در قدرت بمانند، پس باید دروغ بگویند، دلت‌پیدرند و زد و بند کنند. وقتی شورای شهر چهارم تمام شد، گزارش دارایی‌ها و بدهی‌ها را در شورا مصوب کرد و در آن بیان شد که بدهی‌ها چقدر است و دارایی‌ها چقدر و این مصوبات را تحویل شورای پنجم داده و هم‌اکنون گزارش مصوبه علنی شورای شهر موجود است. جالب است بدانید که بدهی‌های ما حدود ۱۶ هزار میلیارد تومان بود که ۱۴ هزار میلیارد از این بدهی را آقای نجفی خودشان تأیید کردند که طلب قطعی از دولت است، غیر از آن یک میلیارد دلاری که دولت دهم به ما نداد، که آن هم مصوبه

شهرداری ۵۲ هزار میلیارد تومان بدهی ندارد

مجلس و مجمع تشخیص مصلحت نظام بود که باز هم آن را ندانند و خود آنها گفتند ۲۵ هزار میلیارد تومانش مربوط به اتمام پروژه‌های آینده است، مگر پروژه آینده جزو دیون نیست، دیون به پولی گفته می‌شود که کاری انجام شده و پرداخت نشده است. حال رئیس شورای شهر به اظهارات محمدباقر قالیباف، شهردار اسبق تهران در برنامه بدون توقف واکنش نشان داد. محسن هاشمی دیروز در جلسه علنی شورای شهر تهران گفت: به نظر می‌رسد صحبت‌های قالیباف ظلمی به شورا و شهرداری جدید است، امیدوارم در این خصوص فرصت پاسخگویی به شورا و شهرداری داده شود. امیدوارم با واقع‌گرایی و عمل‌گرایی از این مجموعه سخت‌عبور کرده و انتظارات مردم را برآورده کنیم.

شهرداری تهران لیست بدهی‌ها را منتشر کند

شهرداری تهران سهم خود را گرفته است، البته بانک شهر به پروژه خط ۶ مترو تزریق مالی می‌کند. وی در خصوص لیست پیمانکارانی که از شهرداری طلب دارند، گفت: در حال تهیه این لیست هستیم. به گفته میروچی، پیروز خناچی از شهرداری تهران باید لیست را منتشر کند. وی در پاسخ به این پرسش که شهرداری برای پرداخت حقوق پرسنل وام دریافت کرده است، گفت: دوره ما این اتفاق نیفتاده است، خزانه واحد برای جلوگیری از نشتی‌ها ایجاد کرده‌ایم. میروچی در خصوص هولوگرام گفت: هزار میلیارد هولوگرام را راستی‌آزمایی کردیم، ۴۰۰ میلیارد آن متوقف و بخشی از آن ابطال شد. به گفته عضو شورای شهر، روزانه ۱۷ میلیارد تومان سود بانکی بدهی‌های شهرداری است. وی در پاسخ به این پرسش که برای پرداخت دیون شهرداری چه برنامه‌ای دارید، گفت: در برنامه سوم توسعه، این موضوع دیده شده و برنامه‌ریزی کرده‌ایم، زیرا اگر برنامه‌ریزی نداشته باشیم، خطرناک است.

محمود میرلوحی، عضو شورای شهر تهران نیز در حاشیه جلسه علنی شورای شهر در جمع خبرنگاران گفت: شهرداری لیست بدهی‌ها را منتشر کند و همچنین شهرداری تهران ۲۰ هزار میلیارد تومان به بانک شهر بدهی دارد. در خصوص بدهی‌ها تذکر دادم و در کمیسیون برنامه و بودجه نکاتی داشتیم و قرار است که پیروز خناچی، شهردار تهران گزارش رسمی بدهی‌ها را منتشر کند. وی در پاسخ به این پرسش که چرا تاکنون لیست بدهی‌ها را منتشر نکردید، گفت: از زمان نجفی، افشانی و خناچی موانعی وجود داشته است اما لیست بدهی‌ها وجود دارد، در شرایطی هستیم که شورا می‌خواهد از سرمایه‌گذاران بخش خصوصی دعوت کند و همچنین اوراق قرضه منتشر کنیم. بدهی‌های شهرداری باعث شده که نتوانیم خیلی اقدامات انجام دهیم و مدیریت قبلی در حق ما کم‌لطقی می‌کند. عضو شورای شهر تهران با بیان این که شهرداری به بانک شهر بدهی دارد، گفت: همین موضوع بهانه‌ای می‌شود که بانک مرکزی و سایر شهرداری‌ها بگویند

با این اوصاف همچنان مقدار بدهی‌های شهرداری تهران مشخص نیست؛ قالیباف می‌گوید رقم ۵۰ هزار میلیارد تومان دروغ بزرگ است، ولی شهرداران پیشین و برخی از اعضای شورای شهر رقم بدهی‌ها را از این هم بیش‌تر می‌دانند. به نظر می‌رسد در شرایط فعلی تنها خداوند رقم دقیق بدهی شهرداری تهران را می‌داند!

آقای حمید یزدانی مدیر هنری محترم روزنامه «مناقصه»

خبر دیده به جهان گشودن آزاد جان، همه ما را به وجد آورده و به پایکوبی و شادی دعوت کرده است. قدم نورسیده شما مبارک که همه ما باشد. برای والدین عزیز از خالق منان سلامت و سعادت خواستاریم. از طرف همکاران شما در روزنامه «مناقصه»

یک نسخه از آگهی‌های مناقصه و مزایده کل کشور در این روزنامه یا
info.monaghesatiran.ir

گروه راه و شهرسازی | مناقصه |

بنادر دریایی در کشور مامحل اتصال به ۳ دریای بزرگی است که در شمال و جنوب کشور مان قرار دارند. در واقع با اتصال به ۳ دریای بزرگ در شمال و جنوب کشور، با محدودیت اتصال به دریاها مواجه نیستیم. از سویی به کمک سواحل مکران و اتصال به اقیانوس هند به دریاهای آزاد نیز متصل می شویم. همه اینها به کمک بنادر دریایی کشور میسر شده است. هر چند تعداد بنادر کوچک و محلی بسیاری را دارا هستیم، لیکن حدود ۱۴ بندر مهم در شمال و جنوب کشور مان قرار دارد. باید بتوانیم از همه ظرفیت های بندری کشور در تجارت و صادرات و واردات استفاده کنیم. موضوعی که همچنان با چالش هایی همراه است. بدون شک موقعیت کم نظیر جغرافیایی کشور مان می تواند اهرمی قدرتمند برای تبدیل بنادر ایران به مراکز مهم تجارت و تولید منطقه ای شود. موضوعی که با برنامه ریزی و سرمایه گذاری بخش های مختلف امکان پذیر خواهد شد تا بنادر بتوانند تحریم های کشور مان را خنثی کنند. در حالی که فقط ۲۰ درصد از پتانسیل ظرفیت بنادر کشور استفاده می کنیم و کشور های منطقه واز جمله آسیای میانه تشنه استفاده از ظرفیت های جغرافیایی کشور مان هستند.

ظرفیت های عظیم بنادر کشور، اهرم رهایی از تحریم ها!

تنها یک پنجم از ظرفیت ۱۱ بندر اصلی ایران استفاده می شود

رئیس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی با اشاره به این که ۹۸ درصد سواحل در کشور رها شده اند، گفت: تنها یک پنجم از ظرفیت ۱۱ بندر اصلی کشور استفاده می شود. محمدرضا رضایی کوچی اظهار کرد: براساس سند چشم انداز کشور که از سال ۱۳۸۴ مدنظر قرار گرفته، ایران باید به قدرت اول منطقه تبدیل شود و امروز که در سال ۱۳۹۷ هستیم؛ باید حدودا به ۶۰ درصد شاخص هایی که ما را به قدرت منطقه تبدیل می کند، دست یافته باشیم، اما از خودمان این سؤال را می پرسیم که آیا توانسته ایم در تحقق این هدف موفق باشیم؟ به نظر می آید از این ۶۰ درصد فاصله زیادی داریم. وی ادامه داد: براساس اهداف تبیین شده در افق ۱۴۰۴، ۴۰ درصد زمان باقی است تا بتوانیم به اهداف خود دست یابیم. باید مجددا عملکرد خود را مورد بازبینی قرار دهیم و ببینیم که در کجای کار نقص داشته ایم و موفق عمل نکرده ایم.

رئیس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی با تأکید بر این که باید ظرفیت های داخلی مجددا مورد بررسی قرار گیرند و متوجه شویم که در چه وضعیت اقتصادی قرار داریم، اظهار کرد: ما در شمال و جنوب کشور به دریا متصل هستیم و ۴۰ میلیون نفر به عنوان بازار منطقه ای در اطرافمان زندگی می کنند و ایران را مسیر ۵ کیلومتری جهانی قرار دارد و علاوه بر این ۵۰ درصد کل ذخایر نفتی ایران از تنگه هرمز عبور می کنند که تحت کنترل و مدیریت کشور هستند. رضایی کوچی با اشاره به این که مالکیت ۵۶ درصد سواحل خلیج فارس در اختیار ایران قرار دارد و ۳۰ درصد کل تجارت دریایی از ابراه تنگه هرمز به وقوع می پیوندد، ادامه داد: کشور ما دارای ۵۸۰۰ کیلومتر نوار ساحلی است و بزرگترین ناوگان نفتکش دنیا و منطقه حوزه دریایی عملکرد موفق تری داریم داشت. مجلس شورای اسلامی نیز در این راستا آمادگی کامل دارد و همکاری های لازم را برای وضع قوانین در دستور کار قرار می دهد. وی در پایان با اشاره به این که امروزه سواحل و بنادر دنیا به عنوان پیشرفته ترین نقاط یک کشور تلقی می شوند، گفت: متأسفانه ما امروز در ایران شاهد این مسأله هستیم که ضعیف ترین مردم کشور از لحاظ اقتصادی در کنار دریا و ساحل زندگی می کنند که این مسأله جای ایراد دارد و نسبت به آن باید چاره اندیشی کرد.

ظرفیت های دریایی کشور قابل تهدید و توقف نیست

(گفتنی تر کرین) و محوطه ای در داخل کشور به منظور انجام فعالیت ها در ترمینال های کانتینری خبر داده و بیان کرد: از همه شرکت های دانش بنیان دریایی تقاضا داریم که نیازهای دریایی کشور را با طراحی و تولید در این حوزه مدنظر قرار دهند و باید خاطرنشان کرد که بخشی از تجهیزات در حوزه دریایی نیازمند تقویت توسط توان داخلی است. وی ادامه داد: ناوگان دریایی جمهوری اسلامی ایران با اقتدار در حال فعالیت است و بنادر کشور با تمام توان خود در حال ارائه خدمات هستند و نیز ظرفیت توسعه بنادر با قدرت بیش می رود و قرار بر این است که امروز در بندرعباس با حضور ریاست جمهوری، بهره برداری از تعداد قابل توجهی از پروژه های بندری در بندر شهید رجایی با اعتباری معادل ۱،۶۰۰ میلیارد تومان در بخش تجهیزات، زیربنای، روبنا، که توسط بخش خصوصی سرمایه گذاری شده است، مدنظر قرار گیرد. مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی در ادامه با اشاره به این که بهره برداری از ۱۲ دستگاه جرثقیل در ترمینال کانتینری بندر شهید رجایی مدنظر قرار خواهد گرفت، گفت: روند توسعه پایانه بندر شهید رجایی به قالب فاز ۳ بازه زمانی پیش بینی شده محقق خواهد شد. به گفته استاد در بنادر تجاری کشور بالغ بر ۳۰ هزار نفر اشتغال مستقیم وجود دارد و علاوه بر این ۱۰۰ هزار نفر دریاورد با گواهینامه شایستگی در بخش ایفایوس بیمه و منطقه ای مشغول به کار هستند. وی همچنین تأکید کرد: باید تا سال ۲۰۲۰ میلادی سوخت با سولفور پایین برای شناورها تولید شود که این مسأله ضرورتی اجتناب ناپذیر است.

کاهش ۱۳ درصدی فعالیت بنادر

پذیرفته نیست و باید تلاش کنیم از حداکثر ظرفیت استفاده کنیم و این تحریم های ناخواسته را نه ای که علیه کشور مان ایجاد شده را بی اثر سازیم. نماینده مردم دورد و از نا در مجلس شورای اسلامی عنوان کرد: راه آبی کار، انجام کارهای خدماتی و توجه به استاندارد لاسدی و استفاده از منابع مالی در بازارهای مختلف، همچنین از بورس استفاده و بنادر را توسعه دهیم و ظرفیت آنها را تقویت کنیم. وی خاطر نشان کرد: آمارهای ارائه شده نشان می دهد که بنادر کشور با کاهش ۱۳ درصدی فعالیت روبه رو شدند و این مسأله در برخی از بنادر بیش تر مشهود است. کیان پور خاطرنشان کرد: براساس گزارش های ارائه شده بندر شهید رجایی هرگز کان با سهم ۵۰ درصدی بیش ترین انحراف را از اجرای قانون دارد و بنادر امام خمینی (ره)، انزلی و شهید بهشتی بیش ترین مورد تخلف را داشته اند.

آگهی مناقصه عمومی

نوبت دوم



شرکت تولید نیروی برق خراسان

شرکت مدیریت تولید برق ری در نظر دارد انجام خدمات پرورش، توسعه نگهداری فضای سبز به صورت مستمر و غیر مستمر (شامل: چمن، گیاه پوششی، گل، درخت، و خنجره و...) مورد نیاز خود را از طریق مناقصه عمومی به اشخاص حقوقی واجد صلاحیت به شرح ذیل واگذار نماید.

ردیف	محل انجام خدمات موضوع مناقصه	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه	نوع تضمین شرکت در مناقصه
۱	استان تهران	۲۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال	ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی بانکی

لذا در همین ارتباط از کلیه اشخاص حقوقی که قادر به انجام خدمات فوق می باشند دعوت می گرد دجهت دریافت اسناد مناقصه و ارزیابی، از تاریخ درج اولین آگهی ۱۳۹۷/۱/۱۸ لغایت ۱۳۹۷/۱/۲۴ با ارایه معرفی نامه کتبی و فیش واریزی به مبلغ ۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال به حساب شماره ۰۰۲۰۱۷۲۵۲۰۰ بانک ملی شعبه باقر شهر کد ۸۱۷ به آدرس: تهران - شهرری - جاده قدیم قم - باقر شهر - انتهای بلوار فلسطین - شرکت مدیریت تولید برق ری (نیروگاه گازی) - امور بازرگانی و انبار (تلفن: ۰۶-۵۵۲۱۴۵۲۲ به داخلی ۷۵۷۷) و یا به سایت اینترنتی iets.mporg.ir بخش مناقصات مراجعه نموده و اسناد مربوطه را دریافت و پس از تکمیل همراه با اسناد و مدارک خواسته شده حداکثر تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۱۴ به نشانی مذکور در فوق تسلیم مناقصه گذار نمایند.

روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق ری

آگهی تجدید مناقصه عمومی

شماره ۹۷/۰۷

دو مرحله ای



شرکت تولید نیروی برق خراسان

شرکت تولید نیروی برق خراسان در نظر دارد «خرید لوازم یدکی مکانیک مورد نیاز نیروگاه شهید کاوه قاین» را از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله ای به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارایه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی در سامانه اقدام نمایند.

ردیف	موضوع مناقصه	محل تحویل کالا	مبلغ تضمین (ریال)	محل اعتبار
۱	خرید لوازم یدکی مکانیک مورد نیاز نیروگاه شهید کاوه قاین	استان خراسان جنوبی	۳۳,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	منابع داخلی (غیرعمرانی)

• تاریخ عرضه الکترونیکی اسناد از طریق سامانه ستاد: از ساعت ۹ روز دوشنبه مورخ ۹۷/۱۱/۲۹ تا ساعت ۹ روز یکشنبه مورخ ۹۷/۱۲/۰۵
• تاریخ برگزاری الکترونیکی اسناد در سامانه ستاد و تحویل نسخه فیزیکی اسناد: حداکثر تا ساعت ۹:۳۰ روز دوشنبه مورخ ۹۷/۱۲/۲۰
• تاریخ گشایش پاکت ها: ساعت ۱۰ روز دوشنبه مورخ ۹۷/۱۲/۲۰
مناقصه گران علاوه بر برگزاری اسناد در سامانه الکترونیکی دولت باید اصل ضمانت نامه شرکت در فرایند ارجاع کار را در موعد مقرر به امور تدارکات شرکت تحویل نموده و رسید دریافت نمایند.
• محل تحویل اسناد و گشایش پاکت ها: مشهد، بلوار شهید فکوری - فکوری ۱۷ - پلاک ۱۷ واحد ۵ - کد پستی ۹۱۷۸۱۸۵۷۹۴-۰
امور تدارکات شرکت تولید نیروی برق خراسان - شماره تلفن های: ۰۳-۵۱۳۸۶۷۹۹۱
جهت کسب اطلاعات بیشتر شرکت مشاور (منیران) با شماره تلفن: ۰۳۸۷۱۷۲۰۰-۵۱ داخلي ۲۰۵ آقای مهندس زمردی مقدم تماس گرفته و یا به پایگاه های اطلاع رسانی به آدرس های ذیل مراجعه نمایند:
پایگاه اطلاع رسانی معاملات شرکت مادر تخصصی تولید نیروی برق حرارتی <http://tender.tpph.ir>
پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات <http://iets.mporg.ir>

شرکت تولید نیروی برق خراسان



رئیس مجلس ایجاد تغییر ۴۰ هزار میلیارد تومانی در لایحه بودجه خلاف قانون نیست

رئیس مجلس گفت: اضافه کردن ۴۰ هزار میلیارد تومان خلاف قانون نیست و مجلس حق دارد در جریان بررسی لایحه بودجه تغییراتی را ایجاد کند. به گزارش خاتمه ملت، بهروز نعمتی در نشست علنی مجلس شورای اسلامی در جریان بررسی جزئیات بخش درآمدی لایحه بودجه سال ۹۸، با اشاره به اصل ۱۵۲ قانون اساسی اظهار داشت: هر گونه تغییر در ارقام بودجه تابع مقررات خاص خود است، اما اکنون بالغ بر ۴۰ هزار میلیارد تومان به بودجه پیشنهادی دولت اضافه شده و تغییرات جدی را ایجاد کرده که صورت اصلی بودجه را تغییر داده است.

سختگوی هیأت ریسه مجلس شورای اسلامی بیان کرد: در ماده ۱۸۲ قانون آیین نامه داخلی مجلس آمده است کمیسیون تلفیق موظف است ظرف ۱۵ روز پس از پایان مهلت، گزارش خود را تقدیم کند. وی افزود: گزارشی که کمیسیون تلفیق تهیه کرده دارای پیوسته ها و جداول بودجه نیست و عملانمی دانیم بر چه اساسی تصمیم گیری کنیم.

نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس در مجلس شورای اسلامی گفت: متأسفانه در این موضوع برخورد صنفی را شاهد هستیم، اما این موضوع قابل تأمل است، لازم است رئیس مجلس دستور دهد تا جداول در اختیار نمایندگان قرار گیرد.

علی لاریجانی در پاسخ به تذکرات بهروز نعمتی اظهار داشت: اضافه کردن ۴۰ هزار میلیارد تومان خلاف قانون نیست و مجلس حق دارد در جریان بررسی لایحه بودجه تغییراتی را ایجاد کند.

رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان این که ۴۰ هزار میلیارد تومان به بودجه اضافه نشده است، بیان کرد: دولت دو سقف را برای بودجه در نظر گرفته بود که کمیسیون تلفیق یک سقف را تعیین کرد و نظر دولت نیز تقریباً همان سقف ۴۴۷ هزار میلیارد تومانی بود.

لاریجانی گفت: اصلاح جداول نیز آمده است و هر جدولی را که کمیسیون تلفیق تغییر داده در اختیار نمایندگان قرار می گیرد.

در آینده ای نزدیک محقق می شود افتتاح بزرگ ترین مهد کودک کشور در شهر جدید اندیشه



با حمایت شرکت عمران شهر جدید اندیشه و تأمین یک قطعه زمین به مساحت ۱۵۸۷ متر مربع با کاربری آموزشی (مهد کودک) واقع در فاز ۱۳ این شهر به بخش خصوصی به زودی شهروندان شهر جدید اندیشه شاهد بهره برداری از بزرگ ترین مجموعه مهد کودک کشور تحت عنوان باغ کودک خواهند بود. به گزارش مناقصه مزایده، از جمله ویژگی های این مجموعه بی نظیر شامل موارد ذیل می باشد:

- مکان یابی کالبدی بسیار مناسب در محله ای آرام در شهر جدید اندیشه
- دسترسی آسان و سریع به خیابان های اصلی شهر
- کاشت بیش از ۱۰۰ گونه گیاهی برای آشنایی کودکان با طبیعت
- احداث آسمان نما در راستای آشنایی کودکان با اجرام آسمانی و علم نجوم
- طراحی و احداث فضاهای مشاغل مختلف همچون آتش نشانی، درمانی، خدماتی و... برای آشنانمودن کودکان از نزدیک با مشاغل و خدمات عمومی
- احداث فضاهای ورزشی آبی برای آموزش شنا و سبزی کردن اوقات فراغت در محیطی مفرح و ایمن تحت نظر مربیان و کارشناسان مربوطه
- تعبیه محل های ایمن و تخصصی با استانداردهای بالا برای بازی کودکان و آشنایی با امور روزمره اجتماعی زندگی
- طراحی و احداث سالن آمفی تئاتر برای اجرای نمایش های مرتبط با کودکان همچون نمایش های عروسکی و...
- احداث پشت بام سبز برای بهره برداری بیش تر از فضاهای مربوطه
- پیش بینی و احداث یک واحد آشپزخانه برای تهیه غذای روزانه کودکان با هدف تأمین مواد اولیه ارگانیکی در راستای حفظ سلامت کودکان
- طراحی و احداث فضاهای و کلاس های آموزشی مختلف همچون زبان های خارجی، نقاشی، شعرخوانی و...
- تعبیه و تجهیز کنترل هوشمند برای نظارت والدین در هر لحظه از طریق تلفن همراه

تجدید مناقصه عمومی ۹۷/۲۶

سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری تهران در نظر دارد نسبت به خرید لوله پلی اتیلن سایز ۹۰ میلی متر و ۴ مترسفر بار از طریق مناقصه عمومی اقدام کند. جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مناقصه می توانید به آدرس سایت www.tehran.ir در بخش اطلاع رسانی، قسمت مناقصات مراجعه کنید.

تجدید مناقصه عمومی ۹۷/۲۵

سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری تهران در نظر دارد نسبت به خرید کابیل فیبر نوری Core ۹۶ و Core ۲۴ کارخانه شهیدقندی از طریق مناقصه عمومی اقدام کند. جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مناقصه می توانید به آدرس سایت www.tehran.ir در بخش اطلاع رسانی، قسمت مناقصات مراجعه کنید.

فراخوان ۹۷/۳۲

سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری تهران در نظر دارد نسبت به شناسایی و ارزیابی شرکت های فعال در حوزه برگزاری همایش، کنفرانس و نمایشگاه از طریق فراخوان اقدام کند. جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد فراخوان می توانید به آدرس سایت www.tehran.ir در بخش اطلاع رسانی، قسمت مناقصات مراجعه کنید.

مجلس به دولت تکلیف کرد

عرضه ماهیانه ۶ میلیون بشکه نفت خام سبک و سنگین و میعانات گازی در بورس انرژی

گروه بانک، بیمه، بورس | مناقصه

بورس انرژی؛ ابزاری قدرتمند در دست دولت که اکنون امید اول دوزدن تحریم‌های نفتی به حساب می‌آید. در واقع با آغاز تحریم‌های آمریکا علیه کشورمان به رغم برجام، مسئولان کشورمان بر آن شدند تا به هر طریقی که شده نفت را صادر کنند. نفت؛ بی‌شک مهم‌ترین منبع در آمد نظام جمهوری اسلامی است و به همین دلیل است که امریکای ترامپ می‌خواهد جلوی صادرات آن را بگیرد، تا از آن طریق بتواند مانع از پیشرفت‌های نظامی ایران در منطقه شود. ایران همچنین به عنوان یکی از بزرگ‌ترین کشورهای تولیدکننده نفت و گاز و دارنده یکی از بزرگ‌ترین ذخایر و منابع هیدروکربوری جهان شناخته می‌شود. به همین دلیل لزوم تأسیس بازاری متشکل برای کشف قیمت و معامله نفت به عنوان یک کالای استراتژیک در منطقه پیش از گذشته احساس و همین موضوع زمینه‌ساز طرح قیمت‌گذاری نفت در داخل کشور شد.

تأسیس
بورس انرژی

از آنجا که یکی از بهترین و شفاف‌ترین مکانیزم‌های قیمت‌گذاری محصولات، عرضه آنها در بورس می‌باشد، در اوایل دهه ۸۰ ایده تأسیس بورسی برای انجام معاملات نفت طی فرایندی مشترک میان وزارتخانه‌های نفت و اقتصاد شکل گرفت. در فاز نخست برای محقق شدن این ایده در اواخر بهمن ۱۳۸۶ مبادلات فرآورده‌های نفت و پتروشیمی در بازار سرمایه آغاز شد و در نهایت سازمان بورس انرژی در اداره کل ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری به ثبت رسید.

توفیق اجباری
برای بخش
خصوصیتکلیف جدید
مجلس به دولت

از زمان تأسیس بورس انرژی تاکنون تلاش‌های بسیاری برای بهبود شرایط حضور بخش خصوصی انجام پذیرفت، اما هر بار به دلیلی به سرانجام نمی‌رسید. مثلاً در فروردین‌ماه سال ۹۳ عرضه نفت خام در رینگ داخلی این بورس، زمینه برای کشف قیمت این کالا در بورس انرژی ایران ایجاد شد ولی به علت برخی از دلایل از جمله نبود تقاضا و جایگزینی میعانات گازی توسط مصرف‌کنندگان که آن هم از طریق بورس انرژی عرضه می‌شود، پس از چندی عرضه این کالا در بورس انرژی ایران متوقف شد. این جریان ادامه داشت تا این که تحریم‌های آمریکا به منابع انرژی ایران خصوصاً نفت رسید. اینجا بود که مسئولان ناگزیر از حضور جدی بخش خصوصی در بورس انرژی شدند تا بلکه بتوانند از این طریق نفت را به بخش خصوصی سپرده تا آنها بتوانند نفت را در بازارهای جهانی عرضه کنند. به زعم مسئولان با این کار دیگر آمریکا نمی‌تواند جلوی صادرات نفت کشورمان را بگیرد و راه برای دوزدن تحریم‌های آمریکا باز می‌شود.

حال نمایندگان مجلس، دولت را مکلف کردند ماهانه ۶ میلیون بشکه نفت خام سبک و سنگین و میعانات گازی در بورس انرژی عرضه کند. در جلسه علنی مجلس و در جریان بررسی لایحه بودجه با الحاق بندی به لایحه بودجه، دولت مکلف به عرضه ماهانه حداقل دو میلیون بشکه نفت خام سبک، دو میلیون بشکه نفت خام سنگین و دو میلیون بشکه میعانات گازی پارس جنوبی در بورس انرژی شد. براساس بند الحاقی ۱ تبصره ۱، وزارت نفت مکلف شد در سقف بند(ب) این تبصره به صورت ماهانه حداقل دو میلیون بشکه نفت خام سبک، دو میلیون بشکه نفت خام سنگین و دو میلیون بشکه میعانات گازی پارس جنوبی را به صورت منظم و مستمر با امکان تسویه صددرصد ریالی یا ارزی در رینگ بین‌الملل (صادراتی) بورس انرژی در چهارچوب قوانین و مقررات سازمان بورس و اوراق بهادار عرضه و گزارش عملکرد این بند را هر ۳ ماه یکبار به کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی ارائه کند.

وضعیت نقدینگی
در بانک مهر اقتصاد

مدیرعامل بانک مهر اقتصاد با اشاره به وضعیت نقدینگی در بانک گفت: وضعیت ما در بانک مهر اقتصاد متأثر از برخی عوامل برون‌سازمانی است لذا باید نقدینگی را مدیریت کنیم تا در مواقع لزوم و شرایط دشوار کم‌ترین آسیبی متوجه بانک نشود. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از روابط عمومی بانک مهر اقتصاد، سیدضیاءایمانی، مدیرعامل بانک مهر اقتصاد، شرایط امن حال حاضر کشور را مدیون خون پاک شهدای انقلاب و جنگ تحمیلی دانست و ابراز داشت: همه باید تلاش کنیم تا با حمایت از تولیدکنندگان و صنعتگران به سهم خود در تحقق اهداف کلان اقتصادی نظام و پیاده‌سازی اقتصاد مقاومتی سهیم باشیم.

رونمایی از دستاوردهای
جدید بانک شهر

معاون برنامه‌ریزی و فناوری اطلاعات بانک شهر با اشاره به اقدامات صورت گرفته در راستای تحقق شعار «توآوری در خدمت» از رونمایی دو نرم‌افزار جدید «پاکت» و «داک»، هم‌زمان با دهمین سالگرد تأسیس این بانک خبر داد. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از روابط عمومی بانک شهر، جواد عطاران در مراسم رونمایی از دستاوردهای جدید بانک شهر در حوزه بانکداری الکترونیک گفت: به منظور تسهیل در ارائه خدمات بانکی، سعی شده تا همواره به روزترین و جدیدترین نرم‌افزارها و سخت‌افزارهای بانکی در دسترس مشتریان قرار گیرد. وی افزود: در همین رابطه طی سال جاری علاوه بر طراحی نرم‌افزارهای کاربردی، بهینه‌سازی نرم‌افزار همراه بانک شهر آغاز شد تا علاوه بر ارائه سرویس‌های موجود، خدمات جدیدی نیز در زمینه موبایل بانک به مشتریان ارائه شود. عطاران با اشاره به رونمایی از نرم‌افزارهای جدید، تصریح کرد: نرم‌افزارهای جدید بانک شهر با عناوین «پاکت» و «داک» با سرویس‌های متنوع و در راستای تسهیل در روند فعالیت بانکی به مشتریان ارائه شده است.

بانک سینا تسهیلات یارانه‌دار
می‌دهد

مدیرعامل بانک سینا گفت: بانک سینا از طریق انعقاد تفاهم‌نامه همکاری با معاونت توسعه روستایی و مناطق محروم ریاست جمهوری و بنیاد علوی، تسهیلات یارانه‌دار را در اختیار متقاضیان ایجاد طرح‌های اشتغال‌زا در مناطق روستایی قرار می‌دهد. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از روابط عمومی بانک سینا، در مراسمی با حضور رئیس بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی، مدیرعامل بانک سینا، استاندار اردبیل و مقامات استان، باجه بانک سینا در گرمی اردبیل به بهره‌برداری رسید. این باجه با هدف حمایت از طرح‌های اشتغال‌زا و در راستای ایفای مسئولیت‌های اجتماعی در زمینه کمک به ایجاد اشتغال در مناطق روستایی صورت گرفت.

آگهی مناقصه عمومی
باخذ سپردهنوبت
اول

درخواست شماره:

RHP-9821210004-T18

موضوع آگهی:

خرید TUBE

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت

www.BAORCO.IR مراجعه نمایید.

روابط عمومی شرکت پالایش نفت بندرعباس

آگهی مناقصه عمومی
باخذ سپردهنوبت
اول

درخواست شماره:

RHP-7302510127-T18

موضوع آگهی:

خرید BODY WITH ACTUATOR
COMPLETE VALVE

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت

www.BAORCO.IR مراجعه نمایید.

روابط عمومی شرکت پالایش نفت بندرعباس

آگهی مناقصه عمومی
باخذ سپردهنوبت
اول

درخواست شماره:

RHS-9748710-T14

موضوع آگهی:

خرید ماده کاهش دهنده نقطه
ابری شدن گازوئیل (PPD)

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت

www.BAORCO.IR مراجعه نمایید.

روابط عمومی شرکت پالایش نفت بندرعباس

یک نسخه از آگهی‌های
مناقصه و مزایده کل کشور
در این روزنامه یا

info.monaghesatiran.ir

مزایده عمومی
اقلام مازاد و ضایعاتیشرکت پلیمر آریاساسول
ARYA SASOL POLYMER COMPANY

شرکت پلیمر آریاساسول در نظر دارد اقلام مازاد و ضایعاتی زیر را از طریق مزایده واگذار نماید، لذا بدینوسیله از کلیه اشخاص حقوقی و حقیقی فعال در این زمینه دعوت می‌گردد، تا یک هفته پس از چاپ این آگهی به دفتر حراست در محل سایت عسلویه واقع در منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس جنوبی (عسلویه) مراجعه و پس از بازدید از اقلام ذکر شده، اسناد مربوط به مزایده مورد نظر را دریافت نموده و سپس مطابق با شرایط تعیین شده در اسناد یا شده نسبت به ارسال قیمت پیشنهادی و ارائه ضمانت‌نامه شرکت در مزایده اقدام نمایند.

۱- مزایده شماره ASPC-97/788

ردیف	شرح	واحد اندازه گیری	مقدار
۱	آهن	کیلوگرم	۲۰۰,۰۰۰
۲	چوب	کیلوگرم	۳۵۰,۰۰۰
۳	سیلندر گاز فریون	عدد	۷۰۰

۲- مزایده شماره ASPC-97/789

ردیف	شرح	واحد اندازه گیری	مقدار
۱	بشکه‌های پلاستیکی ۲۰۰ لیتری	عدد	۱,۵۰۰
۲	بشکه‌های فلزی ۲۰۰ لیتری	عدد	۴,۰۰۰
۳	لوله‌های PVC	کیلوگرم	۱۰۰,۰۰۰

۳- مزایده شماره ASPC-97/790

ردیف	شرح	واحد اندازه گیری	مقدار
۱	تایر در سایزهای مختلف با رینگ	کیلوگرم	۴,۰۰۰
۲	تایر در سایزهای مختلف بدون رینگ	کیلوگرم	۱۲,۰۰۰

۴- مزایده شماره ASPC-97/791

ردیف	شرح	واحد اندازه گیری	مقدار
۱	نرمال پارافین ناخالص ضایعاتی واحد I.D	کیلوگرم	۷۰۰,۰۰۰

۵- مزایده شماره ASPC-97/792

ردیف	شرح	واحد اندازه گیری	مقدار
۱	ضایعات پلاستیک	کیلوگرم	۱۰۱,۰۰۰
۲	ضایعات شیشه	کیلوگرم	۱۰,۰۰۰
۳	ضایعات جاموبک	کیلوگرم	۲۰,۰۰۰
۴	ضایعات کارتن	کیلوگرم	۵۵,۰۰۰
۵	ضایعات پت	کیلوگرم	۳۰,۰۰۰
۶	باطری ضایعاتی	کیلوگرم	۴,۵۰۰

تلفن امور پیمان‌ها: ۰۲۱۸۵۹۲۲۸۲۲-۰۲۱۸۵۹۲۲۹۱۶

روابط عمومی شرکت پلیمر آریاساسول

متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به <http://tender.rightel.ir> مراجعه یا با نشانی tenders@rightel.ir مکاتبه کنند.

مسئولیت مدنی متصدی حمل و نقل دریایی مواد خطرناک

قسمت دوم

پایک شید

دانش پژوه دکتری حقوق خصوصی دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم تحقیقات آذربایجان شرقی

در شماره پیش در خصوص حمل و نقل دریایی مطالبی را به طور مقدماتی مطرح کردیم و همچنین به بررسی تکالیف متصدی حمل و نقل در بایبی مواد خطرناک پرداختیم. هم اکنون قسمت دوم موضوع مطرحه مورد بررسی قرار می گیرد.

هر چند تهیه کشتی دارای قابلیت دریانوردی معمولاً به فرمانده کشتی، خدمه یا عاملان متصدی حمل محول می شود، ولی باید توجه داشت که این وظیفه غیر قابل توکیل است و مسؤولیت آن مستقیماً بر عهده متصدی حمل است.^۱ بنابراین در صورت وقوع حادثه‌ای ناشی از عدم قابلیت دریانوردی کشتی، متصدی حمل و نقل نمی تواند به بهانه آن که فراهم آوردن کشتی دارای قابلیت دریانوردی را به فرمانده کشتی یا هر شخص دیگری واگذار کرده ادعای عدم مسؤولیت نماید زیرا به هر حال وی شخصاً مسؤول انجام این تکلیف است.

متصدی حمل و نقل، با توجه به طبقه بندی کالایی که متعهد حمل آن است، موظف به تهیه کشتی مناسب از نظر ساخت و تجهیزات، با توجه به قوانین مربوط به آن کالای خاص است و کشتی باید کاملاً از محموله سفر قبلی تمیز شده باشد. اگر کشتی فاقد امکانات لازم باشد یا بقایای محموله قبلی به خوبی تمیز نشده باشد، در واقع کشتی فاقد قابلیت دریانوردی برای آن محموله است، زیرا ممکن است بقایای محموله قبلی به کالایی که قرار است حمل گردد یا به بسته بندی آن آسیب برساند.



تخلّف از تعهد [ضمنی] تهیه کشتی دارای قابلیت دریانوردی، موجب سقوط حقوق خاصی که حسب مقررات برای متصدی حمل و نقل مقرر شده است مانند حق تخلیه و خنثی سازی کالاهای خطرناک در صورت چهل وی به ماهیت کالا است. به طور مثال چنانچه متصدی حمل، کشتی نامناسبی برای حمل هر گونه باری اعم از عادی یا خطرناک را انتخاب کرده باشد و در اثنای حمل متوجه شود که بعضی از کالاهای کیفیات خطرناکی دارند، جهت حفظ کشتی میری از جبران خسارت در صورت تخلیه یا خنثی سازی آنها نمی باشد، زیرا وی تعهد تهیه کشتی دارای قابلیت دریانوردی را نقض کرده و در واقع باید پاسخگوی تخلف خود باشد و مجاز به وارد کردن خسارت به کالای فرستنده نیست.

بر خلاف عقیده برخی حقوقدانان^۲ چیدن نامناسب کالا نمی تواند منجر به از دست دادن قابلیت دریانوردی کشتی شود. زیرا تعهد به چیدن مناسب، تعهدی مجزا و تهیه کشتی موصوف تعهدی دیگر است. چنانچه چیدن کالا به نحوی باشد که موجب از دست رفتن قابلیت دریانوردی شود، متصدی حمل و نقل در تعهد خود مبنی بر چیدن مناسب کالا تقصیر کرده و عقیده نویسندگان صدرالذکر مبنی بر استمرار تعهد متصدی حمل بر «دارای قابلیت دریانوردی بودن کشتی» در طول سفر و ایستادات وارد بر ماده ۵۴ قانون دریایی ایران که مقرر می دارد: «متصدی باربری مکلف است قبل از هر سفر و در شروع آن مراقبت های لازم را به شرح ذیل به عمل آورد...»^۳ مسموع نمی باشد، زیرا درج عبارات «قبل و در آغاز سفر» دقیقاً مبین لزوم تلاش لازم و تعهد به وسیله از جانب متصدی حمل و نقل است، چه در غیر این صورت اگر متصدی حمل تا انتهای سفر مسؤول قابلیت دریانوردی کشتی باشد در واقع تعهد به نتیجه را بر وی تحمیل کرده و دیگر محملی برای اثبات تقصیر یا اهمال متصدی حمل و نقل^۴ باقی نمی ماند زیرا اگر قرار باشد متصدی حمل و نقل را تا انتهای سفر و در مواجهه با هر حادثه ای مسؤول بدانیم در واقع مسؤولیت محضی را بر وی بار نموده ایم و این مخالف استدلال ایشان در مسؤولیت مبتنی بر تقصیر متصدی حمل و نقل است^۵ و در واقع با این نظر خود نقضی غرض نموداند.

بنابراین به نظر می رسد متصدی حمل و نقل، وفق یک تعهد ضمنی، مبنی بر تهیه کشتی دارای قابلیت دریانوردی متعهد به فراهم نمودن کشتی مناسب با نوع محموله ای که فرستنده اعلام نموده، با به کار گیری تلاش لازم است.

بند دوم: مراقبت از کالا

حسب مقررات لاهه/لاسه ویزی^{۱۲} متصدی حمل و نقل مکلف به بارگیری مناسب، چیدن بار، حمل، نگهداری و مراقبت از آن و تخلیه کالا است. جمع این تکالیف، ایجاد تعهد واحدی با عنوان مراقبت از کالا را می نماید. متصدی حمل و نقل متعهد به چیدن و حفاظت با دقت و ماهرانه هر بخش از محموله است.^{۱۳} مانند وظیفه تهیه کشتی دارای قابلیت دریانوردی، تعهد به مراقبت از محموله نیز غیر قابل توکیل و واگذاری به غیر است و متصدی حمل مستقیماً مسؤول اعمال فرمانده، خدمه و سایر عاملانش در این خصوص است. ولی بر خلاف مسؤولیت قبلی که بسیط و ساده بود و می بایست در آغاز سفر انجام شود، وظیفه مراقبت از محموله، یک تعهد مستمر و در طول جریان حمل کالا جاری است. چنانچه متصدی حمل و نقل دریایی، حمل یک کالای خطرناک را قبول نماید، به طور ضمنی تعهدی را پذیرفته که متضمن اعمال حداکثر دقت در چیدن و حمل این گونه مواد است. قانون دریایی ایران در بند دو ماده ۵۴ متضمن حکمی است که حسب آن متصدی حمل و نقل موظف است با کمال دقت و به نحو مطلوب محمولات را بارگیری، جابه جا، محافظت، مواظبت و تخلیه نماید.

بند سوم: چیدن و تفکیک کالا

متصدی حمل و نقل دریایی موظف است کالاهای را به صورتی که ماهیت و کیفیت کالا اقتضا می کند چیده و با توجه به آیین نامه «ای.ام.دی.جی.» از دیگر کالاهای جدا نماید. محموله های خطرناک باید به نحوی چیده شود که تلاطم دریا و تکان های ناشی از آن موجب حرکت و جابه جایی محموله ها نشود و از سوی دیگر این چیدن تنگاتنگ، نباید منجر به اختلاط یا احتمال تأثیر گذاری مواد بر یکدیگر شود.

پی نوشت:

- ۱۰- که مدنظر همان نویسندگان است
- ۱۱- هر چند که اعمال این نوع مسؤولیت بر متصدی حمل و نقل دریایی مواد خطرناک از دریافت درجه دکتری، دانشگاه تهران ۱۳۸۳، ص ۱۵۱
- ۹- به عقیده ایشان، قید عبارت «قبل و در آغاز سفر» صحیح نیست و متصدی حمل و نقل باید تا انتهای سفر متعهد این شرط ضمنی باشد.
- ۷- Schoenbaum, (2004), p.684
- ۸- محمد، دمرچلی، مسؤولیت مدنی متصدی حمل و نقل دریایی، رساله برای دریافت درجه دکتری، دانشگاه تهران ۱۳۸۳، ص ۱۵۱
- ۱۲- Hague/Hague Visby, Art.III (2)
- ۱۳- Colinaux, (1982), p.132.
- ۱۴- Stowage and Segregation of Goods

مناقصه های عمومی یک مرحله ای به همراه ارزیابی کیفی پیمانکاران

رویت دوم

موضوع مناقصه ها: ارایه خدمات طبق جدول ذیل در حوزه عملیاتی شرکت توزیع نیروی برق استان زنجان با مشخصات تکمیلی ارایه شده در مشروح اسناد مناقصات:

شماره مناقصه	موضوع مناقصه	مبلغ سپرده شرکت در مناقصه (ریال)
۹۷-۲۵	ارایه خدمات مربوط به امور فنی	۱,۷۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۹۷-۲۶	ارایه خدمات مربوط به امور اداری	۷۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۹۷-۲۷	ارایه خدمات مربوط به کارهای آپداتر خانه، نظافتی و باغبانی	۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰

شماره مناقصه	مناقصه ارایه خدمات کنکور خوانی؛ توزیع صورتحساب و قطع و وصل حوزه عملیاتی	مبلغ سپرده شرکت در مناقصه (ریال)
۹۷_۶۴	امور برق شرق - (کد منطقه ۵)	۵۶۳,۰۰۰,۰۰۰
	امور برق غرب - (کد منطقه ۵۱)	۶۲۶,۰۰۰,۰۰۰
	امور برق شمال - (کد منطقه ۵۵)	۵۲۸,۰۰۰,۰۰۰
	مدیریت توزیع برق طارم - (کد منطقه ۵۲)	۳۰۶,۰۰۰,۰۰۰
	مدیریت توزیع برق ایجرود - (کد منطقه ۵۳)	۲۷۹,۰۰۰,۰۰۰
	مدیریت توزیع برق ماهنشان - (کد منطقه ۵۴)	۳۱۰,۰۰۰,۰۰۰
	مدیریت توزیع برق سلطانیه - (کد منطقه ۶۴)	۲۷۵,۰۰۰,۰۰۰
	امور برق ابهر - (کد منطقه ۶۰)	۴۴۸,۰۰۰,۰۰۰
	امور برق خرمدره - (کد مناطق ۶۳, ۶۲, ۶۱)	۴۴۲,۰۰۰,۰۰۰
	امور برق خدابنده - (کد مناطق ۷۳, ۷۲, ۷۱, ۷۰)	۵۱۶,۰۰۰,۰۰۰
جمع مبلغ سپرده شرکت در مناقصه (ریال)		۴,۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰

شرایط اختصاصی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه ها:

با توجه اینکه هر چهار مناقصه مذکور دارای ارزیابی کیفی پیمانکاران می باشد، پیشنهاد قیمت مناقصه گرانی که بتوانند از ۱۰۰ امتیاز ارزیابی حداقل ۶۰ امتیاز را کسب نمایند ترتیب اثر داده خواهد شد که بسته به هر یک از مناقصه های ذیل می بایست گواهی نامه های زیر را ارائه فرمایند:

الف - مناقصه شماره ۲۵-۹۷: دارا بودن گواهی صلاحیت پیمانکاری رتبه ۵ نیرو و سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور و گواهی صلاحیت ارایه خدمات مربوطه و گواهی صلاحیت ایمنی پیمانکاری از اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی

ب - مناقصه شماره ۲۶-۹۷: دارا بودن گواهی صلاحیت ارایه خدمات مربوطه و گواهی صلاحیت ایمنی پیمانکاری از اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی

ج - مناقصه شماره ۲۷-۹۷: دارا بودن گواهی صلاحیت ارایه خدمات مربوطه و گواهی صلاحیت ایمنی پیمانکاری از اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی

د - مناقصه شماره ۶۴-۹۷: دارا بودن گواهی صلاحیت ارایه خدمات مربوطه و گواهی صلاحیت ایمنی پیمانکاری از اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی

در صورتی که شرکت ارزیابی شونده دارای گواهینامه صلاحیت ایمنی پیمانکاری نباشد می بایست از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی نامه ای دال بر ارایه این گواهینامه حداکثر سه (۳) ماه پس از عقد قرارداد ارایه نماید در غیر این صورت ارزیابی این شرکت امکان پذیر نخواهد بود.

مستندات گواهی صلاحیت های فوق در ارزیابی پیمانکاران می بایست بامهر «کپی برابر اصل» ارایه گردد و معتبر در سال ۱۳۹۸ باشد در غیر این صورت به اسناد مناقصه و قیمت های پیشنهادت ترتیب اثر داده نخواهد شد.

هزینه درج دو نوبت آگهی روزنامه: بر عهده برنده یا برندگان هر مناقصه خواهد بود و مناقصه گر می بایست مبلغ آن را از اداره قرارداد های شرکت سوال نماید. (تلفن اداره قرارداد های شرکت: ۰۲۴-۳۳۴۶۰۵۰ یا ۰۲۴-۳۳۱۵۷۲۷۴)

متقاضیان می توانند جزییات و اسناد مربوط به مناقصات را در سایت های:

(سایت شرکت توزیع نیروی برق استان زنجان www.zedc.ir) و (پایگاه ملی مناقصات <http://iest.mporg.ir>) یا (شبکه اطلاع رسانی معاملات توانیر www.tavanir.org.ir)

شرکت توزیع نیروی برق استان زنجان

پایگاه جامع خبر و اطلاعات مناقصات مزایدات www.monagheshatiran.ir

آگهی فراخوان مناقصه عمومی تامین اقلام و تجهیزات ایمنی

شرکت فنی مهندسی پتروشیمی فارس در نظر دارد اقلام مورد درخواست خود را از طریق سازندگان و تامین کنندگان معتبر کالا خریداری نماید.

(الف) موضوع مناقصه:

ردیف	موضوع کالا	مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار
۱	Delugevalvesystem	۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال
۲	foam Dosing package	۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال

(ب) شرایط متقاضی:

۱- دارا بودن شخصیت حقوقی، کد اقتصادی، شناسه ملی و عضویت در سامانه تأمین الکترونیک کالای صنعت نفت

۲- داشتن امکانات، توانایی و سابقه مرتبط با موضوع مناقصه

۳- توانایی ارایه ضمانت نامه شرکت در فرایند ارجاع کار به مبلغ مندرج در جدول فوق و در صورت برنده شدن ارایه تضمین معتبر بانکی تعهدات به میزان ۱۰ درصد مبلغ قرارداد.

لذا از کلیه شرکت های که فعالیت آن ها مرتبط با شرح کالاهای مورد درخواست می باشد

(سازنده، تامین کننده، دعوت می گردد حداکثر ظرف مدت ۱۰ روز تقویمی از تاریخ درج این آگهی

فراخوان، با ارایه نامه اعلام آمادگی شرکت در مناقصه و معرفی نماینده شرکت، جهت دریافت اسناد و مدارک مناقصه به نشانی: تهران، خیابان ملاصدرا، خیابان شیخ بهایی جنوبی، خیابان درمسار غربی، پلاک ۶۶ مجموعه باجهت کسب اطلاعات بیشتر می تواند با شماره ۰۲۱۴۱۳۴۲ واحد تدارکات کالا تماس حاصل نمایند.

تیمبر ه ۱: کلیه هزینه و تشریفات بر گزاری مناقصه مطابق با نظر دستگاه مناقصه گزار از برنده مناقصه اخذ خواهد شد.

تیمبر ه ۲: سازندگان داخل با رعایت استاندارد های مورد تایید وزارت نفت در اولویت خرید می باشند.

آگهی فراخوان مناقصه عمومی احداث سوله انبار عشایر شهرستان پاکدشت

فرمانداری شهرستان پاکدشت در نظر دارد مناقصه عمومی احداث سوله انبار عشایر شهرستان پاکدشت به شماره: ۰۹۷۴۷۸۸۰۰۰۰ از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

کلیه مراحل بر گزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارایه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس: www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

زمان انتشار مناقصه در سامانه: روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۲۹ می باشد.

زمان دریافت اسناد مناقصه از سامانه: از ساعت ۱۴:۰۰ روز پنجشنبه مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۰۲

زمان ارایه پیشنهاد در سامانه: تا ساعت ۱۹:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۱۲

زمان بازگشایی پاکت ها در سامانه: ساعت ۱۰:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۱۳

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارایه پاکت الف:

آدرس: شهرستان پاکدشت، بلوار شهید قمی، خیابان شهید مطهری، فرمانداری پاکدشت، تلفن: ۰۲۱-۳۳۴۶۰۲۱

اطلاعات تماس در سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: ۰۲۱-۴۱۹۳۴

دفتر ثبت نام سامانه تدارکات الکترونیکی دولت: ۰۲۱-۸۵۱۹۳۷۶۸

و ۰۲۱-۸۸۹۶۹۷۷۷ هادی تیمیدی - فرماندار شهرستان پاکدشت

روزنامه مناقصه ۰۲۴۶۸-۰۲۶۳۸-۰۲۶۳۹-۰۲۶۴۰-۰۲۶۴۱-۰۲۶۴۲-۰۲۶۴۳-۰۲۶۴۴-۰۲۶۴۵-۰۲۶۴۶-۰۲۶۴۷-۰۲۶۴۸-۰۲۶۴۹-۰۲۶۵۰-۰۲۶۵۱-۰۲۶۵۲-۰۲۶۵۳-۰۲۶۵۴-۰۲۶۵۵-۰۲۶۵۶-۰۲۶۵۷-۰۲۶۵۸-۰۲۶۵۹-۰۲۶۶۰-۰۲۶۶۱-۰۲۶۶۲-۰۲۶۶۳-۰۲۶۶۴-۰۲۶۶۵-۰۲۶۶۶-۰۲۶۶۷-۰۲۶۶۸-۰۲۶۶۹-۰۲۶۷۰-۰۲۶۷۱-۰۲۶۷۲-۰۲۶۷۳-۰۲۶۷۴-۰۲۶۷۵-۰۲۶۷۶-۰۲۶۷۷-۰۲۶۷۸-۰۲۶۷۹-۰۲۶۸۰-۰۲۶۸۱-۰۲۶۸۲-۰۲۶۸۳-۰۲۶۸۴-۰۲۶۸۵-۰۲۶۸۶-۰۲۶۸۷-۰۲۶۸۸-۰۲۶۸۹-۰۲۶۹۰-۰۲۶۹۱-۰۲۶۹۲-۰۲۶۹۳-۰۲۶۹۴-۰۲۶۹۵-۰۲۶۹۶-۰۲۶۹۷-۰۲۶۹۸-۰۲۶۹۹-۰۲۷۰۰-۰۲۷۰۱-۰۲۷۰۲-۰۲۷۰۳-۰۲۷۰۴-۰۲۷۰۵-۰۲۷۰۶-۰۲۷۰۷-۰۲۷۰۸-۰۲۷۰۹-۰۲۷۱۰-۰۲۷۱۱-۰۲۷۱۲-۰۲۷۱۳-۰۲۷۱۴-۰۲۷۱۵-۰۲۷۱۶-۰۲۷۱۷-۰۲۷۱۸-۰۲۷۱۹-۰۲۷۲۰-۰۲۷۲۱-۰۲۷۲۲-۰۲۷۲۳-۰۲۷۲۴-۰۲۷۲۵-۰۲۷۲۶-۰۲۷۲۷-۰۲۷۲۸-۰۲۷۲۹-۰۲۷۳۰-۰۲۷۳۱-۰۲۷۳۲-۰۲۷۳۳-۰۲۷۳۴-۰۲۷۳۵-۰۲۷۳۶-۰۲۷۳۷-۰۲۷۳۸-۰۲۷۳۹-۰۲۷۴۰-۰۲۷۴۱-۰۲۷۴۲-۰۲۷۴۳-۰۲۷۴۴-۰۲۷۴۵-۰۲۷۴۶-۰۲۷۴۷-۰۲۷۴۸-۰۲۷۴۹-۰۲۷۵۰-۰۲۷۵۱-۰۲۷۵۲-۰۲۷۵۳-۰۲۷۵۴-۰۲۷۵۵-۰۲۷۵۶-۰۲۷۵۷-۰۲۷۵۸-۰۲۷۵۹-۰۲۷۶۰-۰۲۷۶۱-۰۲۷۶۲-۰۲۷۶۳-۰۲۷۶۴-۰۲۷۶۵-۰۲۷۶۶-۰۲۷۶۷-۰۲۷۶۸-۰۲۷۶۹-۰۲۷۷۰-۰۲۷۷۱-۰۲۷۷۲-۰۲۷۷۳-۰۲۷۷۴-۰۲۷۷۵-۰۲۷۷۶-۰۲۷۷۷-۰۲۷۷۸-۰۲۷۷۹-۰۲۷۸۰-۰۲۷۸۱-۰۲۷۸۲-۰۲۷۸۳-۰۲۷۸۴-۰۲۷۸۵-۰۲۷۸۶-۰۲۷۸۷-۰۲۷۸۸-۰۲۷۸۹-۰۲۷۹۰-۰۲۷۹۱-۰۲۷۹۲-۰۲۷۹۳-۰۲۷۹۴-۰۲۷۹۵-۰۲۷۹۶-۰۲۷۹۷-۰۲۷۹۸-۰۲۷۹۹-۰۲۸۰۰-۰۲۸۰۱-۰۲۸۰۲-۰۲۸۰۳-۰۲۸۰۴-۰۲۸۰۵-۰۲۸۰۶-۰۲۸۰۷-۰۲۸۰۸-۰۲۸۰۹-۰۲۸۱۰-۰۲۸۱۱-۰۲۸۱۲-۰۲۸۱۳-۰۲۸۱۴-۰۲۸۱۵-۰۲۸۱۶-۰۲۸۱۷-۰۲۸۱۸-۰۲۸۱۹-۰۲۸۲۰-۰۲۸۲۱-۰۲۸۲۲-۰۲۸۲۳-۰۲۸۲۴-۰۲۸۲۵-۰۲۸۲۶-۰۲۸۲۷-۰۲۸۲۸-۰۲۸۲۹-۰۲۸۳۰-۰۲۸۳۱-۰۲۸۳۲-۰۲۸۳۳-۰۲۸۳۴-۰۲۸۳۵-۰۲۸۳۶-۰۲۸۳۷-۰۲۸۳۸-۰۲۸۳۹-۰۲۸۴۰-۰۲۸۴۱-۰۲۸۴۲-۰۲۸۴۳-۰۲۸۴۴-۰۲۸۴۵-۰۲۸۴۶-۰۲۸۴۷-۰۲۸۴۸-۰۲۸۴۹-۰۲۸۵۰-۰۲۸۵۱-۰۲۸۵۲-۰۲۸۵۳-۰۲۸۵۴-۰۲۸۵۵-۰۲۸۵۶-۰۲۸۵۷-۰۲۸۵۸-۰۲۸۵۹-۰۲۸۶۰-۰۲۸۶۱-۰۲۸۶۲-۰۲۸۶۳-۰۲۸۶۴-۰۲۸۶۵-۰۲۸۶۶-۰۲۸۶۷-۰۲۸۶۸-۰۲۸۶۹-۰۲۸۷۰-۰۲۸۷۱-۰۲۸۷۲-۰۲۸۷۳-۰۲۸۷۴-۰۲۸۷۵-۰۲۸۷۶-۰۲۸۷۷-۰۲۸۷۸-۰۲۸۷۹-۰۲۸۸۰-۰۲۸۸۱-۰۲۸۸۲-۰۲۸۸۳-۰۲۸۸۴-۰۲۸۸۵-۰۲۸۸۶-۰۲۸۸۷-۰۲۸۸۸-۰۲۸۸۹-۰۲۸۹۰-۰۲۸۹۱-۰۲۸۹۲-۰۲۸۹۳-۰۲۸۹۴-۰۲۸۹۵-۰۲۸۹۶-۰۲۸۹۷-۰۲۸۹۸-۰۲۸۹۹-۰۲۹۰۰-۰۲۹۰۱-۰۲۹۰۲-۰۲۹۰۳-۰۲۹۰۴-۰۲۹۰۵-۰۲۹۰۶-۰۲۹۰۷-۰۲۹۰۸-۰۲۹۰۹-۰۲۹۱۰-۰۲۹۱۱-۰۲۹۱۲-۰۲۹۱۳-۰۲۹۱۴-۰۲۹۱۵-۰۲۹۱۶-۰۲۹۱۷-۰۲۹۱۸-۰۲۹۱۹-۰۲۹۲۰-۰۲۹۲۱-۰۲۹۲۲-۰۲۹۲۳-۰۲۹۲۴-۰۲۹۲۵-۰۲۹۲۶-۰۲۹۲۷-۰۲۹۲۸-۰۲۹۲۹-۰۲۹۳۰-۰۲۹۳۱-۰۲۹۳۲-۰۲۹۳۳-۰۲۹۳۴-۰۲۹۳۵-۰۲۹۳۶-۰۲۹۳۷-۰۲۹۳۸-۰۲۹۳۹-۰۲۹۴۰-۰۲۹۴۱-۰۲۹۴۲-۰۲۹۴۳-۰۲۹۴۴-۰۲۹۴۵-۰۲۹۴۶-۰۲۹۴۷-۰۲۹۴۸-۰۲۹۴۹-۰۲۹۵۰-۰۲۹۵۱-۰۲۹۵۲-۰۲۹۵۳-۰۲۹۵۴-۰۲۹۵۵-۰۲۹۵۶-۰۲۹۵۷-۰۲۹۵۸-۰۲۹۵۹-۰۲۹۶۰-۰۲۹۶۱-۰۲۹۶۲-۰۲۹۶۳-۰۲۹۶۴-۰۲۹۶۵-۰۲۹۶۶-۰۲۹۶۷-۰۲۹۶۸-۰۲۹۶۹-۰۲۹۷۰-۰۲۹۷۱-۰۲۹۷۲-۰۲۹۷۳-۰۲۹۷۴-۰۲۹۷۵-۰۲۹۷۶-۰۲۹۷۷-۰۲۹۷۸-۰۲۹۷۹-۰۲۹۸۰-۰۲۹۸۱-۰۲۹۸۲-۰۲۹۸۳-۰۲۹۸۴-۰۲۹۸۵-۰۲۹۸۶-۰۲۹۸۷-۰۲۹۸۸-۰۲۹۸۹-۰۲۹۹۰-۰۲۹۹۱-۰۲۹۹۲-۰۲۹۹۳-۰۲۹۹۴-۰۲۹۹۵-۰۲۹۹۶-۰۲۹۹۷-۰۲۹۹۸-۰۲۹۹۹-۰۳۰۰۰-۰۳۰۰۱-۰۳۰۰۲-۰۳۰۰۳-۰۳۰۰۴-۰۳۰۰۵-۰۳۰۰۶-۰۳۰۰۷-۰۳۰۰۸-۰۳۰۰۹-۰۳۰۱۰-۰۳۰۱۱-۰۳۰۱۲-۰۳۰۱۳-۰۳۰۱۴-۰۳۰۱۵-۰۳۰۱۶-۰۳۰۱۷-۰۳۰۱۸-۰۳۰۱۹-۰۳۰۲۰-۰۳۰۲۱-۰۳۰۲۲-۰۳۰۲۳-۰۳۰۲۴-۰۳۰۲۵-۰۳۰۲۶-۰۳۰۲۷-۰۳۰۲۸-۰۳۰۲۹-۰۳۰۳۰-۰۳۰۳۱-۰۳۰۳۲-۰۳۰۳۳-۰۳۰۳۴-۰۳۰۳۵-۰۳۰۳۶-۰۳۰۳۷-۰۳۰۳۸-۰۳۰۳۹-۰۳۰۴۰-۰۳۰۴۱-۰۳۰۴۲-۰۳۰۴۳-۰۳۰۴۴-۰۳۰۴۵-۰۳۰۴۶-۰۳۰۴۷-۰۳۰۴۸-۰۳۰۴۹-۰۳۰۵۰-۰۳۰۵۱-۰۳۰۵۲-۰۳۰۵۳-۰۳۰۵۴-۰۳۰۵۵-۰۳۰۵۶-۰۳۰۵۷-۰۳۰۵۸-۰۳۰۵۹-۰۳۰۶۰-۰۳۰۶۱-۰۳۰۶۲-۰۳۰۶۳-۰۳۰۶۴-۰۳۰۶۵-۰۳۰۶۶-۰۳۰۶۷-۰۳۰۶۸-۰۳۰۶۹-۰۳۰۷۰-۰۳۰۷۱-۰۳۰۷۲-۰۳۰۷۳-۰۳۰۷۴-۰۳۰۷۵-۰۳۰۷۶-۰۳۰۷۷-۰۳۰۷۸-۰۳۰۷۹-۰۳۰۸۰-۰۳۰۸۱-۰۳۰۸۲-۰۳۰۸۳-۰۳۰۸۴-۰۳۰۸۵-۰۳۰۸۶-۰۳۰۸۷-۰۳۰۸۸-۰۳۰۸۹-۰۳۰۹۰-۰۳۰۹۱-۰۳۰۹۲-۰۳۰۹۳-۰۳۰۹۴-۰۳۰۹۵-۰۳۰۹۶-۰۳۰۹۷-۰۳۰۹۸-۰۳۰۹۹-۰۳۱۰۰-۰۳۱۰۱-۰۳۱۰۲-۰۳۱۰۳-۰۳۱۰۴-۰۳۱۰۵-۰۳۱۰۶-۰۳۱۰۷-۰۳۱۰۸-۰۳۱۰۹-۰۳۱۱۰-۰۳۱۱۱-۰۳۱۱۲-۰۳۱۱۳-۰۳۱۱۴-۰۳۱۱۵-۰۳۱۱۶-۰۳۱۱۷-۰۳۱۱۸-۰۳۱۱۹-۰۳۱۲۰-۰۳۱۲۱-۰۳۱۲۲-۰۳۱۲۳-۰۳۱۲

